
LP LE CP CE

1 200745493 PRISCILLA SANTOS PROENCA DE MELO 2 2 2 9 80 20/10/1992

2 200744845 MARLENE PEREIRA GIL FILHA 5 2 2 7 77 27/03/1975

3 200746300 REGIANE CRISTINA PEREIRA 2 1 2 8 69 04/06/1986

4 200742603 ROSILDA APARECIDA DA SILVA 1 2 2 7 65 17/08/1977

5 200745468 TATIANE DOMINGUES MOURA 3 2 3 5 64 15/10/1980

6 200746179 MARLI FRANCINE CHAGAS 0 2 2 7 62 02/07/1991

7 200742329 ELIANE DELL ANHOL MOURA 1 1 2 7 60 29/04/1972

8 200746828 ANA MARIA RIBAS DE OLIVEIRA 1 1 3 6 59 24/11/1973

9 200744363 JULIANA PEREIRA PAES 3 1 3 5 59 15/05/1986

10 200742793 SIMARA SOELENE COPETTI 2 1 1 7 58 30/03/1973

11 200746135 SILVIA APARECIDA CORREA MACHADO DE OLIVEIRA 4 1 2 5 57 27/05/1975

12 200744664 BRUNA CRISTINA METRING 2 2 2 5 56 26/10/1985

13 200745142 EDINALDO RODRIGUES OLIVEIRA 1 2 1 6 54 10/05/1986

14 200745039 SANDRA JACINTO DE ALMEIDA 1 1 3 5 53 20/06/1989

15 200742530 ADELIA CANDIDA DA SILVA 3 2 2 4 53 28/12/1979

16 200744859 RENATA LOPES ROSNER 2 1 2 5 51 12/07/1980

17 200745767 THAIS ROBERTA PONTES GONCALVES 2 1 2 5 51 03/09/1991

18 200745772 CARMEN INOCENCIA GONCALVES 2 2 1 5 51 29/03/1974

19 200745268 ANA CLAUDIA DE FATIMA CORREA 2 2 2 4 50 02/03/1989

20 200746279 SUZETE LARA MALLADA LAGOS DA SILVA 2 0 0 7 48 23/07/1967

21 200746783 CAMILA MARTINS CARMO BRISOLA 5 0 3 3 48 13/09/1984

22 200746567 MATHEUS JULIANO BARBOSA DE SOUZA 1 1 3 4 47 09/07/1992

23 200744312 NATALY GUEDES PINTO 2 1 2 4 45 06/08/1985

24 200742386 JESSICA MARA URBA ROSA 1 1 2 4 42 20/07/1986

25 200743441 FATIMA APARECIDA SGUARIO TOTI 2 0 2 4 40 21/02/1979

26 200746192 ALESSANDRA DE FATIMA DALCOL LIMA 1 0 1 5 38 01/08/1975

27 200745472 MARCIA REGINA ROZA MARQUES BONOTO 1 1 1 4 37 29/09/1964

28 200746709 SARA CRISTINA FURLANI 3 2 1 2 36 29/09/1981

29 200746330 SILVIA REGINA RODRIGUES VAZ 1 0 2 3 31 09/10/1962

LP LE CP CE

1 200743751 VERA LUCIA DE ARAUJO MOURA JORGE 5 0 3 9 84 20/07/1976

2 200745143 EDINALDO RODRIGUES OLIVEIRA 3 2 2 8 77 10/05/1986

3 200744149 MARCIA DA COSTA SALES 3 2 3 7 76 10/09/1982

4 200746193 ANNE CARINE DINIZ 0 1 3 9 74 27/01/1985

5 200744844 MARLENE PEREIRA GIL FILHA 5 1 3 6 71 27/03/1975

6 200742304 LUCIANE ZANARDO DE OLIVEIRA SILVA 2 1 3 7 68 27/02/1978

7 200743442 FATIMA APARECIDA SGUARIO TOTI 1 1 1 9 67 21/02/1979

8 200742794 SIMARA SOELENE COPETTI 2 2 3 6 67 30/03/1973

9 200744313 NATALY GUEDES PINTO 3 1 3 6 65 06/08/1985

10 200743605 MARCIA SILVA DA CRUZ 5 1 3 5 65 18/09/1980

Classificação Inscrição Candidato Data Nascimento

01 - Coordenador Pedagógico

Disciplinas
Nota Final

02 - Diretor de Escola

Classificação Inscrição Candidato
Disciplinas

Nota Final Data Nascimento

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITARARÉ
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ANEXO I - CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA - GERAL

Para facilitar a sua busca pressione a tecla "Ctrl+F" e digite o nome desejado

Página 1



11 200746719 ELISON HENRIQUE FAURO DOS SANTOS 2 0 2 8 64 02/08/1988

12 200744366 JULIANA PEREIRA PAES 2 1 2 7 63 15/05/1986

13 200743794 JESSICA CARNEIRO BENETTI 0 1 3 7 62 27/06/1991

14 200745356 ANDREIA NIEPES DE OLIVEIRA SOARES 2 1 3 6 62 26/05/1983

15 200742316 JULIANE METLING PANIS 0 2 3 6 61 10/07/1982

16 200742601 ROSILDA APARECIDA DA SILVA 5 0 2 6 61 17/08/1977

17 200742265 DIEGO FRANCISCO PROENCA 1 1 3 6 59 24/11/1984

18 200745467 TATIANE DOMINGUES MOURA 3 1 3 5 59 15/10/1980

19 200742282 JULIANA APARECIDA ALVES 2 0 2 7 58 11/05/1985

20 200745280 SAMARA ABRAHAO 4 0 2 6 58 19/11/1983

21 200746133 ANGELO ANTONIO LEONEL FOGACA JUNIOR 2 1 2 6 57 05/05/1978

22 200743835 VANESSA BORGES 1 1 1 7 55 11/08/1984

23 200745442 EVA CRISTINA WERNEK PROENCA 0 2 3 5 55 27/06/1977

24 200742272 ELAINE CRISTINA SANTOS PROENCA DE MELO VELOSO 3 1 3 4 53 27/10/1986

25 200742790 HAILTON PEREIRA ARAUJO 2 1 2 5 51 02/10/1979

26 200746278 SUZETE LARA MALLADA LAGOS DA SILVA 3 0 1 6 50 23/07/1967

27 200744276 CARLOS ALBERTO RIBEIRO 2 1 3 4 50 02/09/1970

28 200743334 SANDRA CRISTINA DE MORAIS MADUREIRA 2 1 3 4 50 22/03/1974

29 200744848 NILCEIA MORAES CORDEIRO DE LIMA 1 1 1 6 49 01/04/1964

30 200745129 EVELIN CALVO 1 1 1 6 49 18/02/1977

31 200746781 CAMILA MARTINS CARMO BRISOLA 0 1 1 6 46 13/09/1984

32 200744497 ANDREIA CRISTIANE PONTES DOS SANTOS 2 0 2 5 46 31/03/1986

33 200743734 ANA LUCIA PINHEIRO DIOGO 3 0 0 6 45 20/08/1982

34 200742331 ELIANE DELL ANHOL MOURA 2 0 3 4 45 29/04/1972

35 200746189 ANA LUCIA OLIVEIRA 4 1 2 3 45 05/06/1981

36 200742358 LUCIANE CAROLINE NUNES FERREIRA 1 0 1 6 44 05/06/1982

37 200746331 SILVIA REGINA RODRIGUES VAZ 3 1 1 4 43 09/10/1962

38 200743428 ROSANGELA AZEVEDO DE OLIVEIRA 2 0 2 4 40 15/11/1973

39 200744861 RENATA LOPES ROSNER 1 1 1 4 37 12/07/1980

40 200743499 MILAINE DE FATIMA GONCALVES 2 0 0 5 36 25/02/1975

41 200746854 VIVIANE LEITE DA ROSA 0 1 1 4 34 30/12/1983

LP LE CP CE

1 200745131 EVELIN CALVO 3 1 2 5 54 18/02/1977

LP LE CP CE

1 200744211 SELMA DE OLIVEIRA E SILVA 3 1 2 10 84 20/03/1986

2 200745338 DAIANE PRESTES 3 2 2 9 83 21/12/1988

3 200742957 MAYRA DOS SANTOS RODRIGUES DE ALMEIDA 4 2 2 8 80 12/12/1992

4 200744939 FRANCINE ROBERTA RODRIGUES VIEIRA 1 1 2 10 78 22/07/2000

5 200742728 ELIANE TERESA DE SOUZA 5 1 2 8 78 24/06/1970

6 200742546 LEIA MOREIRA LIMA 1 2 2 9 77 17/03/1977

7 200742338 ANDRESSA CRISTINE BARBOSA CARLOS 1 2 2 9 77 14/04/1986

8 200742326 BRUNA RAFAELI GONDIM GONCALVES 1 2 2 9 77 02/08/1987

9 200746020 EDNA VIEIRA MACHADO TIMONEZ 3 2 2 8 77 27/04/1977

10 200744640 LILIAN CRISTINA LEAL 2 2 2 8 74 24/02/1989

11 200744631 NATHALIA ROSA DOMINGUES 2 2 2 8 74 30/10/1995

12 200743725 VIVIAN GONCALVES SANTOS 2 2 3 7 73 28/06/1981

03 - Psicopedagogo

Classificação Inscrição Candidato
Disciplinas

Nota Final Data Nascimento

04 - Professor de Educação Básica Infantil - PEBIN (HABILITADO)

Classificação Inscrição Candidato
Disciplinas

Nota Final Data Nascimento
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13 200742350 ALIADY GUIMARAES 1 2 1 9 72 03/11/1986

14 200746352 PATRICIA APARECIDA BATISTA PAINCO 3 1 2 8 72 13/04/1980

15 200743394 ANGELICA CRISTINA DA CRUZ FERRAZ 1 2 2 8 71 07/02/1973

16 200746796 MARTA DE ALMEIDA MASCARENHAS 4 1 2 7 69 13/10/1966

17 200742789 ANA ALICE DE JESUS VAZ DE CAMPOS 2 1 3 7 68 15/07/2002

18 200742842 VERIDIANA CORREA GODOI BUENO 2 2 2 7 68 11/02/1985

19 200745978 NICOLLE MATTOS WERNEK 2 2 2 7 68 25/08/1991

20 200742305 GIULIA PEREIRA DOS SANTOS 2 2 2 7 68 01/07/1998

21 200742273 ALANA VITORIA OLIVEIRA LUIS RIBEIRO 2 2 2 7 68 04/07/1999

22 200746692 MARIZA GOTARDI DE LIMA 3 0 2 8 67 21/06/1986

23 200745983 GISLAINE APARECIDA NOVASKI 1 1 2 8 66 05/01/1969

24 200743901 JAQUELINE DOS SANTOS METRING 1 1 2 8 66 24/05/1987

25 200743331 LARISSA ARIANE FERREIRA VIEIRA 1 2 1 8 66 18/11/1998

26 200746306 VALERIA FLAVIO TRAJANO LOPES 3 1 2 7 66 03/06/1968

27 200745891 KATIANE APARECIDA MOURA DA COSTA 3 1 2 7 66 29/07/1983

28 200745249 JENNIFER CAROLAINE OLIVEIRA CARLOS. 1 2 2 7 65 03/09/2001

29 200745169 VIVIANA SIMOES DIAS 3 1 3 6 65 26/04/1995

30 200746259 JULIANA APARECIDA MARTINS 3 2 2 6 65 28/05/1983

31 200742299 TASSIANA DE PAULA DA SILVA SANTOS 0 1 1 9 64 25/12/1984

32 200745094 ALINE DE ALMEIDA SOUZA FIGUEIRA 2 1 2 7 63 22/08/1986

33 200745837 GESSICA KELLY DA SILVA 2 1 2 7 63 16/07/2000

34 200743814 SHEILA CAMARGO FARIA RIBAS 2 2 1 7 63 20/04/1972

35 200744680 SIMONE DA SILVA 2 2 1 7 63 27/07/1973

36 200745552 KAMILE FLORA 4 2 1 6 63 18/01/1990

37 200742414 ALINE FERREIRA MATTOS 0 2 2 7 62 09/09/1988

38 200745828 BELARMINA DE JESUS PROENCA PRESTES 2 1 3 6 62 16/05/1976

39 200743220 MICHELE DE FATIMA YUNG TONELLI 2 1 3 6 62 03/04/1984

40 200745379 KELLY VIEIRA GARCIA DO NASCIMENTO 2 1 3 6 62 15/11/1995

41 200745747 LAIS DE OLIVEIRA DELL ANHOL 2 2 2 6 62 15/02/1989

42 200742841 SILVANA DIAS FERREIRA 2 2 2 6 62 25/07/1992

43 200742573 FLAVIA REGINA DE ARRUDA NOVAES ABRAHAO 1 1 1 8 61 07/07/1968

44 200742279 KARLA CRISTINA NIEPES DELL ANHOL 1 1 1 8 61 20/01/1980

45 200745610 THIFANY REGINA DE OLIVEIRA DE MORAIS 3 0 2 7 61 25/01/2000

46 200745251 ELISA BISINELLI RIOS BALTEIRO 3 1 1 7 61 08/02/1979

47 200743144 LINDA YNES RAMALHAO DE OLIVEIRA 0 2 3 6 61 29/09/1997

48 200746549 ANA LUCIA SILVA CAPUTO SAO PEDRO 1 1 2 7 60 19/02/1963

49 200746076 JESSICA CRISTINE MOREIRA 1 1 2 7 60 03/01/1992

50 200743339 THAIS DA COSTA SILVA 1 1 2 7 60 11/03/1992

51 200744868 MARCIA LIMA NUNES DE OLIVEIRA 3 1 2 6 60 07/03/1983

52 200742310 FABIANA KLIMECK BUENO 1 1 3 6 59 22/08/1980

53 200744972 FRANCIANE SAMIRES DELLA COSTA COPETTI 1 2 2 6 59 09/07/1990

54 200744867 LAIS BRENDA MOURA ALVES VAZ 1 2 2 6 59 12/06/1993

55 200742270 MONICA EDILAINE VAZ 1 2 2 6 59 25/04/1994

56 200742470 MILLENA MOTA DOS SANTOS 1 2 2 6 59 30/12/1997

57 200742277 SILENE LIMA ALVES DA ROSA 3 2 2 5 59 06/04/1985

58 200742941 ANA CLAUDIA GOMES 3 2 2 5 59 09/12/2001

59 200744166 INGRID PATRICIA FERNANDA VICENTE DA SILVA 2 1 1 7 58 25/05/1997

60 200742613 PALOMA ALMEIDA DE LIMA 4 0 2 6 58 25/05/1996

61 200742923 LUANA FOOKS DUARTE MARTINS 1 2 3 5 58 23/11/1988

62 200742846 LIANE APARECIDA FERNANDES 0 1 2 7 57 24/05/1985

63 200742323 LISLAYNE GERMINIANI MENDES 2 1 2 6 57 08/07/1978

64 200742347 LEILA RODRIGUES 2 1 2 6 57 28/01/1987
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65 200743703 ANA BEATRIZ MAGNO BRIGOLA 1 0 1 8 56 13/03/2001

66 200746556 JULIANE DA SILVA MATTOS 0 1 3 6 56 10/11/1982

67 200742292 ELIS DE ALMEIDA LOPES 0 2 2 6 56 30/06/1973

68 200742877 JAQUELINE RODRIGUES DOS SANTOS 2 1 3 5 56 17/10/1993

69 200742300 MARCOS HENRIQUE FERREIRA 2 1 3 5 56 08/12/1997

70 200746839 EDSON CANDIDO DOS SANTOS 2 2 2 5 56 16/07/1983

71 200745646 SILVANIA ALMEIDA ROSA 2 2 2 5 56 07/12/1988

72 200742781 AGATHA CHRISTINE PEREIRA 2 2 2 5 56 13/11/1993

73 200745014 ELAINE CRISTINA PERRETTI 1 0 2 7 55 14/09/1975

74 200744626 MARIA DE FATIMA BATISTA 1 1 1 7 55 01/11/1990

75 200745222 TATIANE CRISTINA TIBURCIO DE OLIVEIRA 3 1 1 6 55 29/11/1985

76 200742714 LUCIA HELENA APARECIDA RABELO 3 2 0 6 55 28/11/1967

77 200746477 LIGIA CORREA DA SILVA COSTA 0 2 3 5 55 31/05/1983

78 200742893 ELLEN MONIQUE DE OLIVEIRA 0 2 3 5 55 10/12/1998

79 200745487 TATIANE FERREIRA DA SILVA 2 2 3 4 55 10/10/1993

80 200743695 CASSIANE SANTOS DE ALMEIDA 2 2 3 4 55 13/01/2000

81 200744361 VALDETE DE FATIMA DEL ANHOL 3 0 3 5 54 02/10/1962

82 200742262 ANGELICA DE FATIMA RODRIGUES VIEIRA 1 1 2 6 54 04/12/1992

83 200743193 MARIA CELIA FLORA 1 2 1 6 54 15/01/1967

84 200746820 VITORIA CRISTINA RODRIGUES PEDROSO 1 2 1 6 54 11/09/1981

85 200743927 SUZELENE DE FATIMA XAVIER JARETZ 3 0 3 5 54 13/04/1975

86 200746040 SILMARA APARECIDA VIEIRA DE MORAES 3 1 2 5 54 21/09/1981

87 200744837 YULI FERNANDA COSTA DE SA 3 1 2 5 54 25/12/1992

88 200746819 THAMIRES MACHADO COSTA LUZ BUENO 3 1 2 5 54 29/12/1994

89 200744795 MIRTES PEREIRA CORREA 3 2 1 5 54 23/09/1981

90 200744572 GEANE CRISTINA DE OLIVEIRA 2 0 1 7 53 29/01/1991

91 200746198 FERNANDA PINHEIRO GAIA 2 0 1 7 53 19/07/1991

92 200743390 MARIVALDA APARECIDA SOARES DE LIMA 1 1 3 5 53 21/12/1967

93 200745260 CAMILA BRUNO DE QUADROS 1 2 2 5 53 18/11/1982

94 200745594 ANA MARIA RAMOS BARBOSA 1 2 2 5 53 05/08/1999

95 200743024 JESSICA ROBERTA CONSTANTE 3 1 3 4 53 07/10/1993

96 200746267 ALADIANE TASSI 0 1 1 7 52 03/02/1983

97 200746114 LUCIANE METLING PANIS MOREIRA 2 0 2 6 52 15/10/1985

98 200745680 CAMILA ALBERTO 2 0 2 6 52 26/12/1989

99 200746327 EDILMA APARECIDA RODRIGUES CARNEIRO 2 1 1 6 52 11/12/1977

100 200745569 REGIANE DE CASSIA ALMEIDA RIBAS 2 1 1 6 52 22/10/1982

101 200746702 LUANA CASTRO NOGUEIRA 2 1 1 6 52 30/03/1988

102 200743471 MAYARA GALHOTI VILAS BOAS 2 1 1 6 52 28/05/1991

103 200744245 VANIA DE JESUS VIEIRA 0 2 1 6 51 30/11/1990

104 200744148 EDILANIA MARCIA DOS SANTOS PEREIRA 2 0 3 5 51 21/06/1979

105 200746486 SUZANA MARIA DOMINGUES 2 1 2 5 51 13/04/1975

106 200746809 MICHIELE SILVA DE CARVALHO 2 1 2 5 51 29/12/1985

107 200745193 ANA YARA SANTOS ANDRADE 2 1 2 5 51 16/02/1992

108 200742260 MONIQUE VIEIRA DA SILVA MACHADO 2 2 1 5 51 11/03/1993

109 200745108 THIANE THEREZA CIMARELLI 1 1 0 7 50 05/03/1988

110 200745469 FERNANDA JESSICA DA SILVA 3 0 1 6 50 11/10/1996

111 200742444 PATRICIA NUNES DA VEIGA CAMPOS 0 1 3 5 50 31/08/1983

112 200743512 ARIANE LUIZ GUIMARAES 0 1 3 5 50 27/06/1988

113 200744872 REGINA SOARES DE LIMA PROENCA 0 2 2 5 50 17/02/1980

114 200742314 SILVANA CRISTIANE ROSA GONCALVES 2 2 2 4 50 20/04/1972

115 200743457 ELAINE CRISTINA ARAUJO LOPES 2 2 2 4 50 13/10/1982

116 200743732 SILVANA SILVEIRA LEODORO 2 2 2 4 50 04/02/1985
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117 200742276 PAULO SERGIO DOS SANTOS 1 0 2 6 49 16/12/1982

118 200745381 JOSIANE CRISTINA METLING CORREA 1 1 1 6 49 16/10/1975

119 200743072 IANOLI ELIANA DOS SANTOS PONTES 1 1 1 6 49 24/09/1976

120 200742257 RAFAELA LARISSA OLIVEIRA CHAGAS DE MELO 1 1 1 6 49 10/02/1989

121 200742296 JUNIA RAQUEL JARDIM 2 2 3 3 49 25/05/1992

122 200744562 LARISSA MEDEIROS MACHADO DE LIMA 1 1 2 5 48 27/04/2002

123 200743987 ROSELI APARECIDA DE OLIVEIRA SANTOS 1 2 1 5 48 31/07/1974

124 200746350 EMILIA TEREZA BOZOKI 3 1 2 4 48 10/09/1967

125 200746394 VALDIRENE ALVES DA SILVA 3 1 2 4 48 02/01/1996

126 200742340 GIOVANNA RODRIGUES DOS SANTOS ALMEIDA 1 1 3 4 47 27/10/1996

127 200742362 TALITA DA SILVA BOACHAQUES 1 1 3 4 47 19/01/2001

128 200745933 JAQUELINE NATALICIA BERA 1 2 2 4 47 25/12/1982

129 200742562 PATRICIA ROBERTA CONSTANTE 1 2 2 4 47 14/09/1996

130 200742850 FRANCIELE APARECIDA MACHADO SCHIMIDT 3 1 3 3 47 16/11/1995

131 200746550 ARIANE DARC DA SILVA FERREIRA 0 1 1 6 46 02/02/1995

132 200746211 CHRISLAINE HERLEMANN LOPES 0 2 0 6 46 09/11/1992

133 200743800 SILVIA REGINA DE OLIVEIRA LIMA 2 0 2 5 46 07/03/1986

134 200745756 GABRIELA APARECIDA SOARES FUCKS 2 0 2 5 46 10/12/1999

135 200746234 SONIA REGINA FIRMINO 2 1 1 5 46 03/12/1975

136 200743624 ANA PAULA DA SILVA OCAMPOS 2 1 1 5 46 27/10/1997

137 200742320 LUANA CRISTINA ANDRADE PEREIRA 2 1 1 5 46 04/04/2000

138 200745843 IVAN BENEDITO SIQUEIRA 4 0 2 4 46 07/05/1989

139 200745674 JOSELIA APARECIDA FERREIRA RAMOS 4 1 1 4 46 12/11/1964

140 200742357 ADRIELE DE ARRUDA NASCIMENTO 0 0 3 5 45 07/08/1998

141 200744273 JESSICA LEYNE GOMES MARQUES 0 1 2 5 45 19/05/1996

142 200745754 CLAUDETE APARECIDA DOS SANTOS 2 1 2 4 45 05/12/1965

143 200746246 ANA PAULA BUENO 2 1 2 4 45 13/12/1992

144 200745976 KEICY MONTEIRO MESSIAS ALMEIDA 2 1 2 4 45 22/07/1999

145 200746392 DAIANE DOS SANTOS AMORIM 2 1 2 4 45 04/03/2000

146 200745682 JULIA FERRAZ 2 2 1 4 45 31/07/2002

147 200743506 LORENA GABRIELE RIZZI 1 1 0 6 44 23/10/2000

148 200746824 JOCIMARI APARECIDA SANTOS CARVALHO 3 1 0 5 44 05/08/1973

149 200746525 JESSICA DE SOUZA AZEVEDO 0 1 3 4 44 05/10/1994

150 200746315 VANESSA MACHADO FERREIRA 0 2 2 4 44 14/12/1988

151 200745425 CLAUDIA MARIA DA SILVA 0 2 2 4 44 27/06/1992

152 200745725 TAMARA APARECIDA DE OLIVEIRA SOUSA 2 1 3 3 44 04/07/1991

153 200746281 DANIELA LUCIA CAMPOS 2 2 2 3 44 19/05/1975

154 200745533 ELAINE DA COSTA DE LIMA 4 2 2 2 44 21/03/1983

155 200746336 SANDRA LIGIA GIL ALBERTI 1 0 2 5 43 20/02/1978

156 200742322 MARIA ELENA RODRIGUES DE CASTRO 1 0 2 5 43 13/02/2002

157 200746073 ADRIANA DOMINGUES DE OLIVEIRA 1 1 1 5 43 11/07/1979

158 200746509 GRAZIELLE DE FATIMA RODRIGUES CARNEIRO 1 1 1 5 43 29/12/1991

159 200745619 JUCELENE APARECIDA MANOEL 3 1 1 4 43 24/05/1988

160 200742284 BRENDA DOS SANTOS FLORA 1 0 3 4 42 02/04/1999

161 200746299 EDIVANE INOCENCIA DE SOUZA 1 1 2 4 42 22/09/1979

162 200746069 FABIANA RODRIGUES SIMAO 1 1 2 4 42 14/03/1983

163 200745800 MARIA LUIZA CLETO ALMEIDA 1 1 2 4 42 13/03/1993

164 200742763 RUTH HELENA RAMALHAO DE OLIVEIRA 1 1 2 4 42 29/12/1994

165 200743883 ELAINE CRISTINA PERUCIO 1 2 1 4 42 09/01/1977

166 200746428 MICHELE NATALIA PEDROSO RODRIGUES 1 2 1 4 42 25/12/1998

167 200744775 ISADORA DINIZ DO PRADO 1 2 1 4 42 15/06/2001

168 200742307 DAIANE BERNARDO DE JESUS 3 1 2 3 42 10/01/1992
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169 200744644 ELOUIZE DURAES DA SILVA 0 0 1 6 41 21/01/1994

170 200746257 CAROLINE DA SILVA RODRIGUES 2 0 1 5 41 05/04/1997

171 200742694 PATRICIA DE OLIVEIRA 4 1 0 4 41 17/01/1979

172 200746529 VANESSA BUSNELLO ROSSI 1 1 3 3 41 30/03/1986

173 200742978 RAFAELA PEREIRA DOS SANTOS 1 1 3 3 41 06/01/1999

174 200743943 HELEN MARCONDES DOS SANTOS 1 1 3 3 41 29/05/1999

175 200745729 ALINE LOUISE BARBOSA CAMARGO 1 2 2 3 41 28/04/1990

176 200742349 ISABELLE FLORENCIO MARTINS 0 0 2 5 40 01/12/1991

177 200744337 JUSSARA CRISTINA BATISTA MARTINS 0 2 0 5 40 17/10/1981

178 200743626 IVANE DA SILVA OCAMPOS 2 0 2 4 40 19/12/1971

179 200743975 ELAINE RIBEIRO HELLMANN 2 0 2 4 40 03/12/1979

180 200744900 ERICA DE ANDRADE DANTAS 2 1 1 4 40 03/02/1987

181 200745675 FABIANA LETICIA BATISTA 2 1 1 4 40 04/01/1988

182 200746027 ANA CAROLINE ROSA MENDES 2 1 1 4 40 06/09/2000

183 200746111 CRISTINA GALVAO PINHEIRO 4 1 1 3 40 12/01/1977

184 200743104 GRAZIELLE CALVETTE ALMEIDA 0 0 3 4 39 29/12/1985

185 200746199 LUANA DINIZ DE OLIVEIRA 0 0 3 4 39 15/11/1999

186 200746882 AURELIA COUTINHO CARDOSO LOPES 0 1 2 4 39 30/08/1981

187 200742287 ALINE COSTA VIEIRA 0 1 2 4 39 04/02/1986

188 200742352 LUANA FERREIRA CAMPANHA VELOSO 2 0 3 3 39 22/05/1995

189 200742925 SIRLENE APARECIDA DOS SANTOS ALMEIDA 2 1 2 3 39 28/06/1968

190 200746066 MARIA SIDINADJA DA SILVA 2 1 2 3 39 09/06/1982

191 200743205 LUANA MAZORCA SANTANA 2 1 2 3 39 10/04/1996

192 200743106 GABRIELA DO NASCIMENTO 2 1 2 3 39 29/05/1996

193 200743880 BEATRIZ DIAS DOMINGUES 2 2 2 2 38 25/07/1960

194 200745205 OZANA FLORIANO DE OLIVEIRA 1 0 1 5 38 16/03/1971

195 200742302 RENATA MADUREIRA LIMA BARBOSA 1 0 1 5 38 28/11/1982

196 200745004 JULIO CESAR DA SILVA 1 0 1 5 38 30/01/1992

197 200746856 SOLANGE MADUREIRA DE ALMEIDA 3 1 0 4 38 25/07/1978

198 200746185 CAMILLA ALMEIDA PAINCO 3 1 0 4 38 28/08/1992

199 200743846 PAMELA DE OLIVEIRA ARAUJO FRANCO 1 1 1 4 37 23/06/2000

200 200743827 SUELLEN CRISTIANE LOPES VELOSO PEDROSO 3 0 2 3 37 06/12/1995

201 200745391 CECILIA APARECIDA DE MATOS LIMA 1 1 2 3 36 05/01/1965

202 200746014 ROSINETE APARECIDA FRANCISCO RUIVO 1 1 2 3 36 14/03/1982

203 200746505 ROSANGELA DINIZ BRANCO 1 1 2 3 36 26/05/1983

204 200743234 ELOISA SANTOS MUZEL 3 1 2 2 36 16/12/1983

205 200745085 MARIA ADRIANA DEMINEZ CORREA 3 2 1 2 36 18/11/1980

206 200742804 INGRID TAMIRES RODRIGUES DE OLIVEIRA 3 2 1 2 36 02/02/1993

207 200746251 KELLY KARINE DINIZ 0 0 1 5 35 04/04/1995

208 200745811 VANESSA CRISTINA BARBOSA CARVALHO 2 0 1 4 35 29/07/1992

209 200744716 PAOLA CRISTINA DOS SANTOS 2 0 1 4 35 30/01/1998

210 200742982 RITA ANGELICA FERREIRA DE ALMEIDA 0 0 2 4 34 19/10/1981

211 200743243 DANIELA CRISTINA DE SOUSA REZENDE 0 0 2 4 34 27/05/1986

212 200742283 DAYANE MORAES DIAS 0 1 1 4 34 14/05/1985

213 200743033 KARINE RIBEIRO DE SOUZA 0 1 1 4 34 17/02/1987

214 200745934 JAINE DE CASSIA DE MIRANDA OLIVEIRA 0 1 1 4 34 09/05/1994

215 200745147 GABRIELE NOGUEIRA DOS SANTOS 0 1 1 4 34 07/08/2001

216 200742510 ADRIANA DOS SANTOS DE PAULA DEFINO 2 0 2 3 34 21/05/1981

217 200746843 JULIANA MICHELE GELIN MACHADO 2 0 2 3 34 17/07/1987

218 200744814 MICHELE VIEIRA RODRIGUES 2 1 1 3 34 08/06/1993

219 200744781 TALITA DA SILVA SARAI 2 1 1 3 34 23/12/1993

220 200743222 ALINE ROBERTA RODRIGUES DE ALMEIDA 0 1 2 3 33 02/12/1992
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221 200746485 MARIA DE FATIMA RODRIGUES PORTO 0 2 1 3 33 22/10/1982

222 200742587 LETICIA MARINS GEREMIAS 0 2 1 3 33 06/11/1988

223 200743461 PAULO HENRIQUE ANTONIO 0 2 1 3 33 05/04/1996

224 200745804 PRISCILA DE ALMEIDA SANTOS 2 2 1 2 33 08/04/1996

225 200742346 SAMIRA DA CRUZ SANTOS GONCALVES 1 0 1 4 32 02/11/1980

226 200746411 ROSELI DE ARAUJO 1 1 0 4 32 04/11/1980

227 200743779 ANA JULIA MARQUES LOURENCO 1 0 2 3 31 29/10/2000

228 200745980 ALESSANDRA CARDOSO SEABRA 1 1 1 3 31 18/08/1977

229 200745446 PAMMELLA MARQUES BONOTO 1 1 1 3 31 13/04/1994

230 200745812 NASHLA CRISTINA QUINTILIANO PERUCIO 1 2 0 3 31 14/05/1997

231 200745395 SILMARA DA SILVA SOUZA 3 1 1 2 31 30/06/1974

232 200745507 CARINA APARECIDA JUNIOR 3 1 1 2 31 06/12/1979

233 200745259 KARINE RAMOS CONTIERI 2 0 0 4 30 01/04/1994

234 200743008 DANIELLE TELUSKI CAMARGO 1 1 2 2 30 22/09/1985

235 200746144 JOELMA JORGE DA SILVA ALMEIDA 1 1 2 2 30 29/05/1990

LP LE CP CE

1 200744642 LILIAN CRISTINA LEAL 2 1 3 9 80 24/02/1989

2 200743224 LUCIANA APARECIDA SANTOS LIMA 2 1 2 9 75 27/03/1978

3 200742298 ANDREA MARIA MACEDO DE OLIVEIRA 3 1 3 7 71 30/04/1964

4 200742290 WALDYLEIA SILVANA AFONSO DEL ANHOL PINHEIRO 4 0 3 7 69 31/05/1964

5 200744627 MARIA DE FATIMA BATISTA 2 1 3 7 68 01/11/1990

6 200746312 VALERIA FLAVIO TRAJANO LOPES 4 1 3 6 68 03/06/1968

7 200745173 LUCIANA DE ALMEIDA SANTOS 3 1 2 7 66 25/06/1972

8 200743962 DEISE DE ALMEIDA CAMARGO MINGOTE 3 2 1 7 66 01/09/1978

9 200745892 KATIANE APARECIDA MOURA DA COSTA 2 0 3 7 63 29/07/1983

10 200746252 KELLY KARINE DINIZ 2 1 3 6 62 04/04/1995

11 200744870 LAIS BRENDA MOURA ALVES VAZ 1 0 2 8 61 12/06/1993

12 200745928 DEISE LUCIA SILVA DE ALMEIDA 3 1 1 7 61 19/10/1984

13 200745602 KAMILE FLORA 3 1 1 7 61 18/01/1990

14 200742306 GIULIA PEREIRA DOS SANTOS 3 1 1 7 61 01/07/1998

15 200745979 NICOLLE MATTOS WERNEK 1 1 2 7 60 25/08/1991

16 200744632 NATHALIA ROSA DOMINGUES 3 0 3 6 60 30/10/1995

17 200745390 VALQUIRIA GARCIA VIEIRA 1 1 3 6 59 24/11/1976

18 200744010 SARAH NAGES CHAMSEDDINE ENOKIDA 1 1 3 6 59 17/04/1984

19 200744839 YULI FERNANDA COSTA DE SA 1 1 3 6 59 25/12/1992

20 200742274 ALANA VITORIA OLIVEIRA LUIS RIBEIRO 3 1 3 5 59 04/07/1999

21 200742814 LEOCADIA DE SOUZA 0 0 2 8 58 21/12/1967

22 200746015 ROSINETE APARECIDA FRANCISCO RUIVO 0 0 2 8 58 14/03/1982

23 200742271 MONICA EDILAINE VAZ 1 2 3 5 58 25/04/1994

24 200745015 ELAINE CRISTINA PERRETTI 2 0 3 6 57 14/09/1975

25 200742325 LUCIANE VERNEK DOS SANTOS LOPES 2 1 2 6 57 27/02/1974

26 200745066 CAMILA MARTINS 0 1 3 6 56 01/04/1989

27 200743247 DANIELA CRISTINA DE SOUSA REZENDE 2 2 2 5 56 27/05/1986

28 200745339 DAIANE PRESTES 1 0 2 7 55 21/12/1988

29 200745494 JENNIFER CAROLAINE OLIVEIRA CARLOS. 1 1 1 7 55 03/09/2001

30 200746237 LAURA MARIA GONCALVES FERRAZ 1 0 3 6 54 19/09/2001

31 200742549 LEIA MOREIRA LIMA 1 1 2 6 54 17/03/1977

32 200742324 LISLAYNE GERMINIANI MENDES 1 1 2 6 54 08/07/1978

33 200742351 ISABELLE FLORENCIO MARTINS 1 1 2 6 54 01/12/1991

Disciplinas
Nota Final Data Nascimento

05 - Professor de Educação Básica Ciclos I e II - PEB I - (HABILITADO)

Classificação Inscrição Candidato
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34 200742297 JUNIA RAQUEL JARDIM 1 1 2 6 54 25/05/1992

35 200742301 MARCOS HENRIQUE FERREIRA 1 1 2 6 54 08/12/1997

36 200745252 ELISA BISINELLI RIOS BALTEIRO 1 1 3 5 53 08/02/1979

37 200744876 REGINA SOARES DE LIMA PROENCA 2 0 2 6 52 17/02/1980

38 200746175 DEBORA QUITERIA BARBOSA 0 1 2 6 51 05/09/1975

39 200744645 ELOUIZE DURAES DA SILVA 0 1 2 6 51 21/01/1994

40 200743876 JOAO VICTOR RODRIGUES DE PROENCA 0 2 1 6 51 18/05/2001

41 200743928 SUZELENE DE FATIMA XAVIER JARETZ 2 0 3 5 51 13/04/1975

42 200746698 SIRLEI LOURENCO BATISTA ANTUNES 2 1 2 5 51 27/11/1987

43 200743704 ANA BEATRIZ MAGNO BRIGOLA 0 1 3 5 50 13/03/2001

44 200742564 PATRICIA ROBERTA CONSTANTE 0 2 2 5 50 14/09/1996

45 200745488 TATIANE FERREIRA DA SILVA 2 2 2 4 50 10/10/1993

46 200743388 MARIVALDA APARECIDA SOARES DE LIMA 1 0 2 6 49 21/12/1967

47 200745051 ADRIANA PIMENTEL VELOSO 1 0 2 6 49 15/01/1968

48 200746214 HANNAH FERNANDA DIAS SIMAO 1 0 2 6 49 11/06/1988

49 200743472 MAYARA GALHOTI VILAS BOAS 1 0 2 6 49 28/05/1991

50 200745989 JUSSARA DE FATIMA SANTOS SOUZA 1 1 1 6 49 27/12/1978

51 200744564 LARISSA MEDEIROS MACHADO DE LIMA 1 1 1 6 49 27/04/2002

52 200743221 MICHELE DE FATIMA YUNG TONELLI 0 0 0 8 48 03/04/1984

53 200744544 MARLI FERREIRA BARBOSA 1 0 3 5 48 16/10/1968

54 200743801 SILVIA REGINA DE OLIVEIRA LIMA 1 1 2 5 48 07/03/1986

55 200743755 ROSANA BARBOZA DE JESUS MACEDO 1 1 2 5 48 15/05/1990

56 200745844 IVAN BENEDITO SIQUEIRA 1 2 1 5 48 07/05/1989

57 200743988 ROSELI APARECIDA DE OLIVEIRA SANTOS 2 0 1 6 47 31/07/1974

58 200744869 MARCIA LIMA NUNES DE OLIVEIRA 2 0 1 6 47 07/03/1983

59 200745223 TATIANE CRISTINA TIBURCIO DE OLIVEIRA 3 1 3 3 47 29/11/1985

60 200742727 LUCIA HELENA APARECIDA RABELO 3 2 2 3 47 28/11/1967

61 200743393 ANGELICA CRISTINA DA CRUZ FERRAZ 0 0 2 6 46 07/02/1973

62 200742983 RITA ANGELICA FERREIRA DE ALMEIDA 0 0 2 6 46 19/10/1981

63 200743463 PAULO HENRIQUE ANTONIO 0 0 2 6 46 05/04/1996

64 200743813 SHEILA CAMARGO FARIA RIBAS 0 1 1 6 46 20/04/1972

65 200742285 BRENDA DOS SANTOS FLORA 0 1 1 6 46 02/04/1999

66 200743507 LORENA GABRIELE RIZZI 0 2 0 6 46 23/10/2000

67 200742845 VERIDIANA CORREA GODOI BUENO 2 0 2 5 46 11/02/1985

68 200742847 LIANE APARECIDA FERNANDES 2 0 2 5 46 24/05/1985

69 200743073 IANOLI ELIANA DOS SANTOS PONTES 2 1 1 5 46 24/09/1976

70 200746811 MICHIELE SILVA DE CARVALHO 2 1 1 5 46 29/12/1985

71 200746316 VANESSA MACHADO FERREIRA 2 1 1 5 46 14/12/1988

72 200742259 MONIQUE VIEIRA DA SILVA MACHADO 2 1 1 5 46 11/03/1993

73 200745170 VIVIANA SIMOES DIAS 2 1 1 5 46 26/04/1995

74 200742958 MAYRA DOS SANTOS RODRIGUES DE ALMEIDA 0 0 3 5 45 12/12/1992

75 200746409 ZENILDA LIMA DE OLIVEIRA 2 0 3 4 45 18/07/1969

76 200744684 SIMONE DA SILVA 2 1 2 4 45 27/07/1973

77 200746235 SONIA REGINA FIRMINO 2 1 2 4 45 03/12/1975

78 200746442 GIANE DOMINGUES DE ARAUJO 2 1 2 4 45 05/11/1987

79 200745091 TAMIRIS DE FATIMA DE ASSIS MARIANO 2 1 2 4 45 01/12/1994

80 200742363 TALITA DA SILVA BOACHAQUES 2 1 2 4 45 19/01/2001

81 200743881 DAYSE SANTOS BARBOSA 1 0 1 6 44 15/07/1985

82 200745679 CAMILA ALBERTO 1 0 1 6 44 26/12/1989

83 200742261 ANGELICA DE FATIMA RODRIGUES VIEIRA 1 0 1 6 44 04/12/1992

84 200745470 FERNANDA JESSICA DA SILVA 1 0 1 6 44 11/10/1996

85 200745436 SHEILA DA SILVA FURQUIM 1 0 1 6 44 25/01/1999
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86 200745114 DAIANE DE OLIVEIRA DOMINGUES 0 1 3 4 44 10/05/1998

87 200745862 SOLANGE APARECIDA BORGES TUPA 2 2 2 3 44 27/02/1969

88 200746699 MARIZA GOTARDI DE LIMA 1 0 2 5 43 21/06/1986

89 200744665 KARINA APARECIDA VAN BEIK AVILA 1 0 2 5 43 07/01/1989

90 200746528 JESSICA DE SOUZA AZEVEDO 1 0 2 5 43 05/10/1994

91 200745380 KELLY VIEIRA GARCIA DO NASCIMENTO 1 0 2 5 43 15/11/1995

92 200746731 ANDRESSA NIEPES DE OLIVEIRA 1 1 1 5 43 18/09/1981

93 200743458 ELAINE CRISTINA ARAUJO LOPES 1 1 1 5 43 13/10/1982

94 200745544 SARHA DE MORAIS GALERANI 1 1 1 5 43 18/10/1996

95 200745757 GABRIELA APARECIDA SOARES FUCKS 1 1 1 5 43 10/12/1999

96 200745621 JUCELINA DE SOUZA 3 0 2 4 43 17/09/1971

97 200744579 VINICIUS MACHADO 3 0 2 4 43 05/08/1996

98 200746353 PATRICIA APARECIDA BATISTA PAINCO 1 0 3 4 42 13/04/1980

99 200746880 AURELIA COUTINHO CARDOSO LOPES 1 0 3 4 42 30/08/1981

100 200743989 SILENE LIMA ALVES DA ROSA 1 1 2 4 42 06/04/1985

101 200746077 JESSICA CRISTINE MOREIRA 1 1 2 4 42 03/01/1992

102 200742767 RUTH HELENA RAMALHAO DE OLIVEIRA 1 1 2 4 42 29/12/1994

103 200743792 ELISIANE MOREIRA DE PAULA 1 1 2 4 42 21/01/1996

104 200742472 MILLENA MOTA DOS SANTOS 1 2 1 4 42 30/12/1997

105 200746023 GIOVANA PEREIRA DE SOUZA 3 0 3 3 42 17/06/1973

106 200745748 LAIS DE OLIVEIRA DELL ANHOL 3 1 2 3 42 15/02/1989

107 200744764 DEBORA BARBOSA DOS SANTOS 2 1 0 5 41 31/08/1985

108 200745531 JANINE WESGUEBER SANTOS 1 1 3 3 41 19/12/1989

109 200744130 DANIELLE DE FATIMA NUNES MARINS ALBINO 1 2 2 3 41 07/12/1982

110 200742821 ALINE FERREIRA MATTOS 1 2 2 3 41 09/09/1988

111 200745936 JAINE DE CASSIA DE MIRANDA OLIVEIRA 0 0 2 5 40 09/05/1994

112 200742924 LUANA FOOKS DUARTE MARTINS 0 1 1 5 40 23/11/1988

113 200745005 JULIO CESAR DA SILVA 0 1 1 5 40 30/01/1992

114 200744533 ANA CRISTINA DE MELLO GRUPP PINHEIRO 0 1 1 5 40 15/12/1992

115 200743025 JESSICA ROBERTA CONSTANTE 0 1 1 5 40 07/10/1993

116 200742876 JAQUELINE RODRIGUES DOS SANTOS 0 1 1 5 40 17/10/1993

117 200744784 TALITA DA SILVA SARAI 0 1 1 5 40 23/12/1993

118 200742852 FRANCIELE APARECIDA MACHADO SCHIMIDT 0 1 1 5 40 16/11/1995

119 200743696 CASSIANE SANTOS DE ALMEIDA 0 1 1 5 40 13/01/2000

120 200743443 SILVANA DE PAULA BASILIO 2 0 2 4 40 23/01/1979

121 200746131 ALEXANDRA PAULA RODRIGUES CAMARGO 2 0 2 4 40 08/09/1995

122 200746405 VALDIRENE ALVES DA SILVA 2 0 2 4 40 02/01/1996

123 200745474 MARCIA REGINA ROZA MARQUES BONOTO 4 0 2 3 40 29/09/1964

124 200746200 LUANA DINIZ DE OLIVEIRA 4 0 2 3 40 15/11/1999

125 200743105 GRAZIELLE CALVETTE ALMEIDA 0 1 2 4 39 29/12/1985

126 200746822 THAMIRES MACHADO COSTA LUZ BUENO 0 1 2 4 39 29/12/1994

127 200743902 JAQUELINE DOS SANTOS METRING 2 0 3 3 39 24/05/1987

128 200746506 ROSANGELA DINIZ BRANCO 2 1 2 3 39 26/05/1983

129 200742311 FABIANA KLIMECK BUENO 1 0 1 5 38 22/08/1980

130 200742281 DAYANE MORAES DIAS 1 1 0 5 38 14/05/1985

131 200745382 JOSIANE CRISTINA METLING CORREA 0 1 3 3 38 16/10/1975

132 200744873 ADRIANE DOS SANTOS SILVA SOLTAU 1 0 2 4 37 31/07/1970

133 200743330 LARISSA ARIANE FERREIRA VIEIRA 1 0 2 4 37 18/11/1998

134 200743223 ALINE ROBERTA RODRIGUES DE ALMEIDA 1 1 1 4 37 02/12/1992

135 200744167 INGRID PATRICIA FERNANDA VICENTE DA SILVA 1 1 1 4 37 25/05/1997

136 200744718 PAOLA CRISTINA DOS SANTOS 1 1 1 4 37 30/01/1998

137 200743206 LUANA MAZORCA SANTANA 0 0 0 6 36 10/04/1996
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138 200743884 ELAINE CRISTINA PERUCIO 1 1 2 3 36 09/01/1977

139 200743726 VIVIAN GONCALVES SANTOS 1 1 2 3 36 28/06/1981

140 200746705 LUANA CASTRO NOGUEIRA 1 1 2 3 36 30/03/1988

141 200746326 CLAUDINEA SUZI SOARES HALCSIK 0 0 1 5 35 29/12/1965

142 200746504 FLAVIA MARIA SCHANDLER 0 0 1 5 35 11/11/1966

143 200745256 ROSANA PEREIRA 0 0 1 5 35 12/05/1982

144 200742894 ELLEN MONIQUE DE OLIVEIRA 2 0 1 4 35 10/12/1998

145 200746631 KEITE CAROLINE FRANCA AMARAL 1 1 3 2 35 30/06/1993

146 200744973 FRANCIANE SAMIRES DELLA COSTA COPETTI 0 0 2 4 34 09/07/1990

147 200746067 MARIA SIDINADJA DA SILVA 0 1 1 4 34 09/06/1982

148 200746260 JULIANA APARECIDA MARTINS 2 0 2 3 34 28/05/1983

149 200744622 BEATRIZ MARIA SOARES MACIEL 2 0 2 3 34 23/01/1995

150 200746491 MARIA DE FATIMA RODRIGUES PORTO 2 1 1 3 34 22/10/1982

151 200743281 TAYNARA VEIGA FERREIRA 2 1 1 3 34 21/04/1995

152 200742345 SAMIRA DA CRUZ SANTOS GONCALVES 1 0 0 5 33 02/11/1980

153 200744212 SELMA DE OLIVEIRA E SILVA 0 0 3 3 33 20/03/1986

154 200745605 SILMARA DA SILVA FELIPE 0 1 2 3 33 08/09/1975

155 200746617 MARIA JOSE CORREA DA SILVA 0 2 1 3 33 02/04/1975

156 200743571 LEANDRA RAFAEL BARBOSA 2 1 2 2 33 05/01/1985

157 200743740 RUTE DOMINGUES DE ARAUJO 2 1 2 2 33 23/02/1986

158 200744362 VALDETE DE FATIMA DEL ANHOL 1 1 0 4 32 02/10/1962

159 200746487 SUZANA MARIA DOMINGUES 1 0 1 4 32 13/04/1975

160 200746247 ANA PAULA BUENO 1 0 1 4 32 13/12/1992

161 200742809 GABRIELE MARA DA SILVA 1 0 1 4 32 19/11/1997

162 200746844 JOCIMARI APARECIDA SANTOS CARVALHO 1 1 0 4 32 05/08/1973

163 200746217 DEBORA GABRIELA DIAS SIMAO 1 1 0 4 32 28/07/1981

164 200742288 ALINE COSTA VIEIRA 1 0 2 3 31 04/02/1986

165 200742908 LAIS APARECIDA ANTONIO 1 1 1 3 31 27/12/1987

166 200742280 KARLA CRISTINA NIEPES DELL ANHOL 1 2 0 3 31 20/01/1980

167 200742784 AGATHA CHRISTINE PEREIRA 3 1 1 2 31 13/11/1993

168 200743882 BEATRIZ DIAS DOMINGUES 1 2 1 2 30 25/07/1960

169 200743340 THAIS DA COSTA SILVA 2 0 0 4 30 11/03/1992

170 200745426 CLAUDIA MARIA DA SILVA 2 0 0 4 30 27/06/1992

171 200745348 SILMARA DA SILVA SOUZA 1 1 2 2 30 30/06/1974

172 200746328 EDILMA APARECIDA RODRIGUES CARNEIRO 1 1 2 2 30 11/12/1977

LP LE CP CE

1 200744908 JOSEANE VAZ CORDEIRO 4 2 2 5 62 07/02/1968

2 200745868 VANESSA DE LIMA BARBOSA SAMPAIO 2 2 2 5 56 11/04/1981

3 200742289 WALDYLEIA SILVANA AFONSO DEL ANHOL PINHEIRO 1 1 2 6 54 31/05/1964

4 200746212 HANNAH FERNANDA DIAS SIMAO 1 0 1 7 50 11/06/1988

5 200742873 JESSICA SABRINA RAMOS DE ALMEIDA 3 0 1 6 50 20/01/1993

6 200742820 MARIANE CORREIA DOS SANTOS FURQUIM 3 1 3 3 47 13/02/1992

7 200745922 RIVELINO LOPES DA ROSA 2 1 1 4 40 12/08/1984

8 200744534 ANA CRISTINA DE MELLO GRUPP PINHEIRO 1 2 3 2 40 15/12/1992

9 200746016 KEITE CAROLINE FRANCA AMARAL 3 2 0 3 37 30/06/1993

10 200746729 SUELI RODRIGUES VAZ 2 1 2 2 33 10/04/1966

06 - Professor de Educação Básica II - ARTE - (HABILITADO)

Classificação Inscrição Candidato
Disciplinas

Nota Final Data Nascimento
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LP LE CP CE

1 200744578 VINICIUS MACHADO 3 2 2 4 53 05/08/1996

2 200745807 VANIA SOARES DA SILVA 1 0 1 4 32 05/12/1982

LP LE CP CE

1 200745241 JULIANA MORAES FURTADO 1 1 3 8 71 17/12/1983

2 200745538 CINTIA RODRIGUES DE ALMEIDA 0 0 3 8 63 30/04/1991

3 200746516 RODRIGO JOSE DA CONCEICAO 0 1 3 7 62 08/05/1986

4 200742801 SARA CAROLINE DE ALMEIDA 0 1 3 7 62 06/11/2002

5 200743502 LUIZ CARLOS DE MACEDO JUNIOR 3 1 2 6 60 11/11/1987

6 200745894 KEILA MIRIAM PLINTA DE MACEDO BRIGOLA 2 0 3 6 57 19/02/1987

7 200746863 ALLAN CORDEIRO BUENO 1 1 3 5 53 29/05/1993

8 200745157 JOAO VERGINIO MACHADO FERNANDES 0 1 2 6 51 28/12/1983

9 200743427 LAIS LAITZ 1 0 1 7 50 21/05/1994

10 200746295 RAFAEL BRAATZ MOREIRA 3 0 1 6 50 21/09/1990

11 200745746 CRISTHIAN NOGUEIRA FELIPE 1 1 2 5 48 29/08/1994

12 200743488 CAROLINE SMOCOVITZ GALVAO MANOEL 1 1 2 5 48 26/04/1995

13 200744759 WILLIAN CESAR PRINHEIRO CUSTODIO 1 1 3 4 47 16/01/1990

14 200742733 DAVID CESAR BELTRAO MOURA SANTOS 1 1 2 4 42 02/06/1991

15 200744336 MARILIA ALVES FERNANDES 1 1 3 3 41 04/11/1976

16 200746808 LEONEL GUMERCINDO ROSA 0 0 2 5 40 31/08/1989

17 200745986 IZAQUE KADES DAS NEVES 0 1 1 5 40 07/11/1987

18 200743401 MURYLO CORREA SOARES MORAIS 2 2 0 4 40 29/01/1980

19 200744248 GRAZIELYN ALMEIDA DE FIGUEIREDO 1 1 0 5 38 01/06/1999

20 200746245 FERNANDO ALVES 1 1 2 3 36 11/03/1989

21 200742584 LETICIA MARINS GEREMIAS 0 0 1 5 35 06/11/1988

22 200742328 BENEDITO DANILO MENDES DOS SANTOS 2 1 1 3 34 17/07/1990

23 200745889 DAIANE MARLENE BOZOKI ANTUNES 2 1 1 3 34 18/07/1998

24 200742819 MARIANE CORREIA DOS SANTOS FURQUIM 1 0 1 4 32 13/02/1992

25 200742378 OTAVIO ALVES PROENCA 1 1 1 3 31 17/01/1993

LP LE CP CE

1 200742693 JULIO CESAR DOS SANTOS 1 2 2 8 71 17/04/1986

2 200745057 MACIEL VICENTE JESUS DE SOUZA AGOSTINI 4 2 3 5 67 26/12/1972

3 200745138 MARIA LUIZA OLIVEIRA SANTOS 1 1 2 7 60 01/08/1991

4 200743986 ROSINEI FATIMA DE OLIVEIRA 0 2 2 5 50 22/02/1979

5 200745184 MARCIA APARECIDA BONIN DE SOUZA 2 1 2 4 45 22/03/1975

6 200745703 FRANCIELLY ROBERTA FOGACA MACHADO 1 1 2 4 42 16/07/1990

7 200742791 HAILTON PEREIRA ARAUJO 1 1 1 4 37 02/10/1979

8 200746598 MAURO TADEU DOS SANTOS 3 2 1 2 36 19/06/1968

9 200742988 GERALDO MAGELA ALVES CORGOSINHO JUNIOR 2 0 2 3 34 07/11/1970

10 200745524 DAVID EVERTON LEAL 2 1 2 2 33 03/12/1988

09 - Professor de Educação Básica II - GEOGRAFIA - (HABILITADO)

Classificação Inscrição Candidato
Disciplinas

Nota Final Data Nascimento

Candidato
Disciplinas

Nota Final Data Nascimento

08 - Professor de Educação Básica II - EDUCAÇÃO FÍSICA - (HABILITADO)

Classificação Inscrição Candidato
Disciplinas

Nota Final Data Nascimento

07 - Professor de Educação Básica II - CIÊNCIAS - (HABILITADO)

Classificação Inscrição

Página 11



LP LE CP CE

1 200744116 LUANA DE ALMEIDA SANTOS 2 1 3 8 74 24/02/2000

2 200742987 GERALDO MAGELA ALVES CORGOSINHO JUNIOR 1 1 2 8 66 07/11/1970

3 200742989 ENRIQUE BARBOZA SANTOS 2 0 3 6 57 29/02/2000

4 200746552 LUIS ANTONIO SOARES 1 1 2 6 54 10/10/1979

5 200745823 MARIANA BRUNO PINTO 3 1 3 4 53 24/05/1986

6 200745525 DAVID EVERTON LEAL 1 0 1 7 50 03/12/1988

7 200742738 ADRIANA REGINA OLIVEIRA CORREA 2 0 2 5 46 08/03/1979

8 200745355 MAURILIA MATTOS DE OLIVEIRA 1 2 1 3 36 19/05/1987

LP LE CP CE

1 200742335 RONALD DE LIMA BARBOSA 3 2 3 7 76 10/05/1983

2 200742435 ELAINE MORAES CORDEIRO DE LIMA 2 1 2 6 57 21/06/1987

3 200746285 JASON ALEIXO DA SILVA 4 1 2 4 51 20/01/1968

4 200745699 CELSO ANTONIO VAUROF 4 2 2 3 50 12/07/1960

5 200746788 REINALDO MILEK MARQUES 4 2 2 3 50 05/08/1982

6 200746332 MAX ALBERTI 3 0 3 4 48 03/09/1971

7 200746723 JOSE RODOLFO KLIMEK DEPETRIS MACHADO 3 1 2 4 48 03/10/1986

8 200746869 VANIA MARIA DE ALMEIDA 3 1 2 3 42 21/05/1981

9 200743493 MARIA DAS DORES IANUXAUSKAS VAUROF 0 2 2 3 38 03/03/1962

10 200743484 PABLO GABRIEL PEREIRA DE ALMEIDA 2 0 2 3 34 13/11/2003

11 200746859 MARCIA REGINA ALVES 3 0 1 3 32 21/09/1980

LP LE CP CE

1 200746286 JASON ALEIXO DA SILVA 3 0 2 8 67 20/01/1968

2 200742436 ELAINE MORAES CORDEIRO DE LIMA 2 2 2 6 62 21/06/1987

3 200746786 LUCIANE SILVA DE LIMA 2 1 1 7 58 03/12/1988

4 200742445 VALTER ALVES DE OLIVEIRA 5 0 2 5 55 02/10/1969

5 200746791 REINALDO MILEK MARQUES 5 0 2 5 55 05/08/1982

6 200746780 MARGARETE AUGUSTA DE CASTRO 3 1 1 5 49 01/10/1982

7 200746864 MARCIA REGINA ALVES 1 1 2 5 48 21/09/1980

8 200746021 SOLANGE BESSA LEAL 2 0 1 6 47 26/06/1978

9 200746297 ROSEMERI APARECIDA PROENCA DE MELO 1 2 2 4 47 31/12/1972

10 200745185 MARCIA APARECIDA BONIN DE SOUZA 2 1 2 4 45 22/03/1975

11 200746334 MAX ALBERTI 2 0 1 5 41 03/09/1971

12 200743235 ELOISA SANTOS MUZEL 0 2 0 4 34 16/12/1983

13 200743379 JOSE BENEDITO DE CAMPOS 1 1 1 3 31 07/09/1965

LP LE CP CE

1 200742597 PAULO JOSE GOMES JUNIOR 2 2 3 7 73 26/01/2000

2 200742336 RONALD DE LIMA BARBOSA 2 1 3 5 56 10/05/1983

3 200746369 MARCELO HENRIQUE MUNHOZ 2 1 3 5 56 25/03/1999

4 200744681 PAULA KAROLINE KLIMEK ROSA 2 0 1 7 53 15/05/1991

5 200746402 MAURA CRISTINA FERREIRA DE OLIVEIRA 1 1 3 5 53 23/12/1990

13 - Professor de Educação Básica II - MATEMÁTICA - (HABILITADO)

Classificação Inscrição Candidato
Disciplinas

Nota Final Data Nascimento

11 - Professor de Educação Básica II - INGLÊS - (HABILITADO)

Classificação Inscrição Candidato
Disciplinas

Nota Final Data Nascimento

12 - Professor de Educação Básica II - LÍNGUA PORTUGUESA - (HABILITADO)

Classificação Inscrição Candidato
Disciplinas

Nota Final DataNascimento

10 - Professor de Educação Básica II - HISTÓRIA - (HABILITADO)

Classificação Inscrição Candidato
Disciplinas

Nota Final Data Nascimento
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6 200746789 ELTON ADRIANO DE LIMA 2 0 3 5 51 22/11/1982

7 200744207 DANIEL PRESTES 2 0 3 5 51 28/01/1997

8 200745154 SIDNEI BARBOSA 2 1 2 5 51 09/10/1976

9 200745871 VANESSA DE LIMA BARBOSA SAMPAIO 2 1 2 5 51 11/04/1981

10 200746777 DANIELE CAROLINE MACHADO 3 0 2 5 49 18/10/1980

11 200745744 FABIO DE CAMPOS 0 1 2 5 45 25/06/1973

12 200746779 PABLO VINICIUS VALCAZARA DE OLIVEIRA 0 1 2 4 39 19/04/1997

13 200743129 FABIO SILVA GODOI 1 1 1 4 37 25/09/1974

14 200745076 CARLOS ALBERTO BUENO 1 0 1 4 32 27/12/1963

LP LE CP CE

1 200746635 KEILE CRISTINE FRANCA AMARAL 0 2 2 3 38 30/06/1993

2 200742799 RENAN SILVIO DOS SANTOS 1 1 1 4 37 23/10/1996

LP LE CP CE

1 200745158 SIDNEI BARBOSA 3 1 2 6 60 09/10/1976

2 200745090 TAMIRIS DE FATIMA DE ASSIS MARIANO 3 1 3 5 59 01/12/1994

3 200743404 GIDEANE RODRIGUES DE MELO 3 2 2 5 59 17/03/1986

4 200743793 ELISIANE MOREIRA DE PAULA 1 2 1 6 54 21/01/1996

5 200746250 ZENILDA LIMA DE OLIVEIRA 2 1 2 5 51 18/07/1969

6 200745065 CAMILA MARTINS 2 1 2 5 51 01/04/1989

7 200745388 KAROLYNNE CHRISTINA VICENTE AMARAL 4 1 2 4 51 29/08/1997

8 200746132 ALEXANDRA PAULA RODRIGUES CAMARGO 2 2 2 4 50 08/09/1995

9 200743966 DEISE DE ALMEIDA CAMARGO MINGOTE 4 2 2 3 50 01/09/1978

10 200742672 EDNA CONCEICAO DOMINGUES LIMA 1 1 2 5 48 24/12/1968

11 200743146 CARLA FRANCINE CAMPOS NAVALHO GONDIM 2 1 2 4 45 30/10/1988

12 200744323 CARLA IZABELA BATISTA JARDIM 3 1 1 4 43 19/09/1997

13 200746340 MARIA CRISTINA DIAS DA ROSA 1 1 2 4 42 10/05/1976

14 200744629 JULIANA PROBST TUPA 3 2 1 3 42 11/09/1986

15 200746298 ROSEMERI APARECIDA PROENCA DE MELO 2 0 1 5 41 31/12/1972

16 200743147 MILKA DE NAZARE LEAO DE MOURA 2 1 2 3 39 10/05/1989

17 200745988 JUSSARA DE FATIMA SANTOS SOUZA 1 1 2 3 36 27/12/1978

18 200743130 FABIO SILVA GODOI 2 0 0 4 30 25/09/1974

LP LE CP CE

1 200746553 CINTIA RODRIGUES DE ALMEIDA 1 1 2 6 54 30/04/1991

2 200743424 CRISTINA FREITAS DE SOUSA 3 1 2 5 54 18/10/1970

3 200744902 ISABELLA XAVIER JARETZ 2 1 2 4 45 07/06/1994

4 200745192 THIAGO ANTUNES PRADO 3 1 2 3 42 07/09/1979

5 200743681 CLAUDIA DE ALMEIDA FERRAZ 1 0 1 5 38 30/11/1984

6 200745402 LUIS HENRIQUE MACHADO DE GENARO 3 0 1 3 32 29/04/1999

17 - Professor de Educação Básica II - ARTE - (NÃO HABILITADO)

Não houve candidatos classificados.

18 - Professor de Educação Básica II - CIÊNCIAS - (NÃO HABILITADO)

Classificação Inscrição Candidato
Disciplinas

Nota Final Data Nascimento

15 - Professor de Educação Especial - AEE (Sala de Recursos Multifuncionais) - (HABILITADO)

Classificação Inscrição Candidato
Disciplinas

Nota Final Data Nascimento

16 - Professor de Educação Especial - LIBRAS (Sala de Recursos Multtifuncionais) - (HABILITADO)

Não houve candidatos inscritos.

14 - Professor de Ensino Religioso - (HABILITADO)

Classificação Inscrição Candidato
Disciplinas

Nota Final Data Nascimento
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LP LE CP CE

1 200746799 ANA CAROLINA DA SILVA 1 0 1 4 32 24/02/1994

LP LE CP CE

1 200746022 SOLANGE BESSA LEAL 4 0 3 5 57 26/06/1978

2 200742355 DARLEI INOCENCIO DE OLIVEIRA 3 1 2 5 54 03/03/1996

3 200743163 LUIZA VAZ FERRAZ MEIRA 2 2 2 3 44 23/08/2003

4 200742411 BIANCA DA SILVA HUREN VAZ 3 1 1 4 43 01/10/1998

LP LE CP CE

1 200742356 DARLEI INOCENCIO DE OLIVEIRA 2 1 3 5 56 03/03/1996

2 200745088 NATALIA DE FATIMA FORTUNATO 1 0 0 6 39 06/05/1985

LP LE CP CE

1 200742333 IAGO RODRIGUES LEITE 2 1 0 4 35 31/08/1999

LP LE CP CE

1 200746483 CARLA KAILANI MORAIS SANTOS 0 1 1 4 34 07/12/2002

25 - Professor de Educação Especial - AEE (Sala de Recursos Multifuncionais) - (NÃO HABILITADO)

Não houve candidatos classificados.

26 - Professor de Educação Especial - LIBRAS (Sala de Recursos Multifuncionais) - (NÃO HABILITADO)

Não houve candidatos presente.

Itararé, 24 de janeiro de 2024.

HELITON SCHEIDT DO VALLE

Prefeito Municipal

23 - Professor de Educação Básica II - MATEMÁTICA - (NÃO HABILITADO)

Classificação Inscrição Candidato
Disciplinas

Nota Final Data Nascimento

24 - Professor de Ensino Religioso - (NÃO HABILITADO)

Classificação Inscrição Candidato
Disciplinas

Nota Final Data Nascimento

21 - Professor de Educação Básica II - INGLÊS - (NÃO HABILITADO)

Classificação Inscrição Candidato
Disciplinas

Nota Final Data Nascimento

22 - Professor de Educação Básica II - LÍNGUA PORTUGUESA - (NÃO HABILITADO)

Classificação Inscrição Candidato
Disciplinas

Nota Final Data Nascimento

19 - Professor de Educação Básica II - GEOGRAFIA - (NÃO HABILITADO)

Classificação Inscrição Candidato
Disciplinas

Nota Final Data Nascimento

20 - Professor de Educação Básica II - HISTÓRIA - (NÃO HABILITADO)

Não houve candidatos presente.
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